
„Кому Аллах му посакува добро, го става на
искушение

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, рекол: „Кому Аллах му посакува добро, го става на искушение."

[صحيح] [رواه البخاري]

Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, нѐ известил дека кога Аллах му
посакува  на  некој  од  Неговите  робови  верници  добрина,  Тој  ги  става  во  разни
искушенија, било да е кај нив самите, во нивниот имот или семејството. Тоа резултира
кај верникот да се зголеми потребата да Му се приклони на Аллах со молитви, да му се
простуваат гревовите и да му се зголемат степените (во Џенетот).
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